

*Kwartalne skrócone
sprawozdanie finansowe*

SONEL SA

sporządzone zgodnie z

*Międzynarodowymi Standardami
Sprawozdawczości Finansowej*

za okres

od 01-01-2010 do 30-09-2010

1. Wybrane dane finansowe

WYBRANE DANE FINANSOWE	Za okres od 2010-01-01 do 2010-09-30	Za okres od 2009-01-01 do 2009-09-30	Za okres od 2010-01-01 do 2010-09-30	Za okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
	w tysiącach złotych		w tysiącach euro	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	24 761	19 234	6 186	4 372
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 295	2 256	823	513
Zysk (strata) brutto	3 551	2 032	887	462
Zysk (strata) netto	3 305	1 792	826	407
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 131	4 686	782	1 065
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 813	-3 069	-1 202	-698
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 172	-2 081	-543	-473
Przepływy pieniężne netto, razem	-3 854	-464	-963	-105

WYBRANE DANE FINANSOWE (dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej)	Stan na dzień 2010-09-30	Stan na dzień 2009-12-31	Stan na dzień 2010-09-30	Stan na dzień 2009-12-31
	w tysiącach złotych		w tysiącach euro	
Aktywa, razem	64 332	62 886	16 135	15 307
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 814	6 263	1 458	1 525
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	4 280	5 213	1 073	1 269
Kapitał własny	58 518	56 623	14 677	13 783
Kapitał akcyjny	1 385	1 370	347	333
Liczba akcji (w szt.)	13 850 000	13 700 000	13 850 000	13 700 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,24	0,13	0,06	0,03
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	4,23	4,13	1,06	1,01
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,12	0,00	0,03	0,00

Sposób ustalenia kursu do przeliczenia	Cena 1 euro w złotych	Elementy sprawozdania przeliczone wg kursu
Kurs średni NBP na 31-12-2009	4,1082	aktywów i pasywów
Kurs średni NBP na 30-09-2010	3,9870	aktywów i pasywów
Średnia arytmetyczna kursów średnich na koniec każdego miesiąca okresu od stycznia do września 2009	4,3993	rachunku zysków i strat
Średnia arytmetyczna kursów średnich na koniec każdego miesiąca okresu od stycznia do września 2010	4,0027	rachunku zysków i strat

2. Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30-09-2010

a. Wykaz aktywów

BILANS - AKTYWA (Sprawozdanie z sytuacji finansowej)		Wg stanu na dzień:			
		2010-09-30	2010-06-30	2009-12-31	2009-09-30
		w tysiącach złotych			
A	Aktywa trwałe	44 480	43 761	42 003	41 315
I	Wartości niematerialne i prawne	11 694	10 877	9 011	7 974
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	7 290	7 247	4 429	3 939
3	Prace B+R w trakcie realizacji	3 869	3 084	4 083	3 681
4	Inne wartości niematerialne i prawne	535	546	499	354
II	Rzeczowe aktywa trwałe	32 279	32 332	32 310	32 653
1	Środki trwałe	32 232	32 038	32 070	32 549
a	grunty	860	860	860	860
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	21 675	21 820	22 108	22 243
c	urządzenia techniczne i maszyny	7 546	7 575	7 498	7 751
d	środki transportu	585	526	456	556
e	inne środki trwałe	1 566	1 257	1 148	1 139
2	Środki trwałe w budowie	47	294	49	104
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	191	0
V	Inne aktywa długoterminowe	507	552	682	688
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13	13	130	216
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0	45	58	0
3	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	494	494	494	472
B	Aktywa obrotowe	19 852	21 061	20 883	19 338
I	Zapasy	8 985	9 178	6 620	7 107
1	Materiały	5 045	4 822	3 780	4 090
2	Półprodukty i produkty w toku	1 866	1 909	1 868	1 937
3	Produkty gotowe	1 528	1 512	960	1 066
5	Zaliczki na dostawy	546	935	12	14
II	Należności krótkoterminowe	5 997	5 666	5 035	4 750
1	Należności od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2	Należności od pozostałych jednostek	5 997	5 666	5 035	4 750
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 844	5 539	4 733	4 426
-	do 12 miesięcy	5 844	5 539	4 733	4 426
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	41	44	158	62
c	inne	112	83	144	262
III	Inwestycje krótkoterminowe	4 705	6 069	9 117	7 333
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 705	6 069	9 117	7 333
b	w pozostałych jednostkach	223	319	781	929
-	udzielone pożyczki	223	319	781	929
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 482	5 749	8 336	6 404
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4 482	5 749	8 336	6 404
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	165	148	111	148
AKTYWA RAZEM		64 332	64 822	62 886	60 653

b. Wykaz pasywów

BILANS - PASYWA (Sprawozdanie z sytuacji finansowej)		Wg stanu na dzień:			
		2010-09-30	2010-06-30	2009-12-31	2009-09-30
		w tysiącach złotych			
A	Kapitał (fundusz) własny	58 518	57 302	56 623	55 067
I	Kapitał akcyjny	1 385	1 385	1 370	1 370
II	Należne wpłaty na kapitał akcyjny (wielkość ujemna)	0	0	15	0
III	Zysk niepodzielony - MSR (z lat ubiegłych)	371	371	371	371
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	30 392	30 392	29 725	29 726
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	22 885	22 885	21 362	21 361
VII	Kapitał z opcji pracowniczych	180	0	666	447
VIII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
IX	Zysk (strata) netto	3 305	2 269	3 114	1 792
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 814	7 520	6 263	5 586
I	Rezerwy na zobowiązania	1 383	1 473	818	859
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	327	345	354	369
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	56	55	166	61
-	długoterminowa	38	37	32	34
-	krótkoterminowa	18	18	134	27
3	Pozostałe rezerwy	1 000	1 073	298	429
-	długoterminowe	364	364	297	295
-	krótkoterminowe	636	709	1	134
II	Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
1	Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2	Wobec pozostałych jednostek	0	0	0	0
a	kredyty i pożyczki	0	0	0	0
c	inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0
III	Zobowiązania krótkoterminowe	4 280	5 872	5 213	4 462
1	Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2	Wobec pozostałych jednostek	4 280	5 872	5 213	4 462
a	kredyty i pożyczki	0	0	0	0
c	inne zobowiązania finansowe	0	3	598	1 065
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 370	2 859	2 979	2 084
-	do 12 miesięcy	1 726	2 215	2 335	1 440
-	Kaucja zatrzymana	644	644	644	644
e	zaliczki otrzymane na dostawy	37	0	33	10
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 140	779	1 015	800
h	z tytułu wynagrodzeń	638	562	566	474
i	inne	95	1 669	22	29
3	Fundusze specjalne	0	0	0	0
IV	Rozliczenia międzyokresowe	151	175	232	265
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	151	175	232	265
-	długoterminowe	55	79	126	197
-	krótkoterminowe	96	96	106	68
PASywa RAZEM		64 332	64 822	62 886	60 653

c. Wartość księgowa

WARTOŚĆ KSIĘGOWA	Wg stanu na dzień:			
	2010-09-30	2010-06-30	2009-12-31	2009-09-30
Wartość księgowa (w tysiącach złotych)	58 518	57 302	56 623	55 067
Liczba akcji (w szt.)	13 850 000	13 850 000	13 700 000	13 700 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,23	4,14	4,13	4,02
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	13 850 000	13 850 000	13 850 000	13 700 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,23	4,14	4,09	4,02

d. Pozycje pozabilansowe

POZYCJE POZABILANSOWE	Wg stanu na dzień:			
	2010-09-30	2010-06-30	2009-12-31	2009-09-30
	w tysiącach złotych			
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
-	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	0	0	0	0
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
	0	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
	0	0	0	0
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	0	0	0	0

3. Sprawozdanie z całkowitych dochodów

a. Składniki zysków i strat

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW Składniki zysków i strat (wariant kalkulacyjny)		3 kwartał / 2010 od 2010-07-01 do 2010-09-30	3 kwartały / 2010 od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartał / 2009 od 2009-07-01 do 2009-09-30	3 kwartały / 2009 od 2009-01-01 do 2009-09-30
		w tysiącach złotych			
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	8 943	24 761	6 325	19 234
-	od jednostek powiązanych	0	0	0	0
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 920	24 731	6 324	19 010
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	23	30	1	224
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	5 361	14 785	4 233	12 222
-	jednostkom powiązanym	0	0	0	0
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	5 339	14 754	4 232	12 003
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	22	31	1	219
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	3 582	9 976	2 092	7 012
D	Koszty sprzedaży	1 567	4 654	1 001	3 027
R	Koszty ogólnego zarządu	869	2 103	545	1 750
F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	1 146	3 219	546	2 235
G	Pozostałe przychody operacyjne	61	207	42	139
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	28	0	13
II	Dotacje	24	91	29	93
III	Inne przychody operacyjne	37	88	13	33
H	Pozostałe koszty operacyjne	37	131	12	118
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4	4	0	38
III	Inne koszty operacyjne	33	127	12	80
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	1 170	3 295	576	2 256
J	Przychody finansowe	-58	822	1 240	1 942
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
II	Odsetki, w tym:	43	200	82	242
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V	Inne	-101	622	1 158	1 700
K	Koszty finansowe	1	566	769	2 166
I	Odsetki, w tym:	0	1	1	7
II	Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
IV	Inne	1	565	768	2 159
L	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	1 111	3 551	1 047	2 032
M	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.-M.II.)	0	0	0	0
I	Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
II	Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
N	Zysk (strata) brutto (L±M)	1 111	3 551	1 047	2 032
O	Podatek dochodowy - część bieżąca	94	157	0	0
P	Podatek dochodowy - część odroczone	-19	89	223	240
R	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (N±O±P)	1 036	3 305	824	1 792
S	Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0	0
T	Zysk (strata) netto (R+S)	1 036	3 305	824	1 792

b. Inne całkowite dochody

INNE CAŁKOWITE DOCHODY	3 kwartał / 2010 od 2010-07-01 do 2010-09-30	3 kwartały / 2010 od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartał / 2009 od 2009-07-01 do 2009-09-30	3 kwartały / 2009 od 2009-01-01 do 2009-09-30
	w tysiącach złotych			
Zysk (strata) netto	1 036	3 305	824	1 792
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0
w tym:	0	0	0	0
Całkowite dochody ogółem	1 036	3 305	824	1 792

c. Zysk zanualizowany i rozwodnienie

ZYSK ZANUALIZOWANY I ROZWODNIENIE	3 kwartały / 2010 od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartały / 2009 od 2009-01-01 do 2009-09-30
Zysk (strata) netto (zanualizowany) w tysiącach złotych	4 628	2 240
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (szt.)	13 810 484	13 639 286
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,34	0,16
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (szt.)	13 822 581	13 672 581
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,33	0,16

4. Rachunek przepływów pieniężnych (sprawozdanie z przepływów pieniężnych)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (sprawozdanie z przepływów pieniężnych)		3 kwartał / 2010 od 2010-07-01 do 2010-09-30	3 kwartały / 2010 od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartał / 2009 od 2009-07-01 do 2009-09-30	3 kwartały / 2009 od 2009-01-01 do 2009-09-30
		w tysiącach złotych			
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	1 036	3 305	824	1 792
II	Korekty razem	1 024	-174	1 831	2 894
1	Amortyzacja	1 102	2 842	789	2 150
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	14	39	54	75
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-30	-184	-80	-272
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	533	654	1 979
5	Podatek dochodowy naliczony	95	157	0	0
6	Podatek dochodowy zapłacony (zmiana stanu sald)	-36	-95	0	208
7	Zmiana stanu rezerw	-91	565	-196	-15
8	Zmiana stanu zapasów	193	-2 365	634	-163
9	Zmiana stanu należności	-331	-961	555	904
10	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-77	-347	436	-705
11	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	85	120	166	251
12	Inne korekty	100	-478	-1 181	-1 518
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	2 060	3 131	2 655	4 686
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy	111	733	182	1 311
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	31	100	1 037
3	Zbycie aktywów finansowych, w tym:	111	702	82	274
b	w pozostałych jednostkach	111	702	82	274
-	odsetki	30	185	82	274
-	inne wpływy z aktywów finansowych	82	518	0	0
II	Wydatki	1 846	5 546	1 044	4 380
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 846	5 546	1 044	3 376
4	Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	1 004
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 735	-4 813	-862	-3 069
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I	Wpływy	0	0	0	0
2	Kredyty i pożyczki	0	0	0	0
4	Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II	Wydatki	1 592	2 172	674	2 081
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	1 590	1 590	0	0
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	561	654	1 992
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	2	21	19	82
8	Odsetki	0	0	1	7
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 592	-2 172	-674	-2 081
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-1 267	-3 854	1 119	-464
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-1 267	-3 854	1 119	-464
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-7	0	-1	0
F	Środki pieniężne na początek okresu	5 749	8 336	5 285	6 868
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym	4 482	4 482	6 404	6 404
-	o ograniczonej możliwości dysponowania ZFŚS	0	0	0	0

5. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

a. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres 01.01.2010 - 30.09.2010.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2010 - 30.09.2010 (dane w tys. zł)	Kapitał zakładowy	Wpłaty na kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z opcji pracowniczych	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) z lat ubiegłych MSR	Zysk (strata) netto	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	Razem
1. Stan na początek okresu	1 370	15	0	29 725	666	21 362	3 114	371	0	0	56 623
a) Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Stan na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównawczych	1 370	15	0	29 725	666	21 362	3 114	371	0	0	56 623
3. Zwiększenia	15	0	0	667	180	1 524	0	0	3 305	0	5 691
a) podziału zysku / pokrycie straty	0	0	0	0	0	1 524	0	0	0	0	1 524
b) emisji akcji	15	0	0	1	0	0	0	0	0	0	16
c) inne	0	0	0	666	180	0	0	0	3 305	0	4 151
4. Zmniejszenia	0	15	0	0	666	1	3 114	0	0	0	3 796
a) podziału zysku / pokrycie straty	0	0	0	0	0	0	3 114	0	0	0	3 114
b) umorzenia akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) inne	0	15	0	0	666	1	0	0	0	0	682
5. Stan na koniec okresu	1 385	0	0	30 392	180	22 885	0	371	3 305	0	58 518

b. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres 01.01.2009 - 30.09.2009.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2009 - 30.09.2009 (dane w tys. zł)	Kapitał zakładowy	Wpłaty na kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z opcji pracowniczych	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) z lat ubiegłych MSR	Zysk (strata) netto	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	Razem
1. Stan na początek okresu	1 355	15	0	28 831	1 225	14 090	4 073	3 571	0	0	53 160
a) Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Stan na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównawczych	1 355	15	0	28 831	1 225	14 090	4 073	3 571	0	0	53 160
3. Zwiększenia	15	0	0	895	114	7 273	0	0	1 792	0	10 089
a) podziału zysku / pokrycie straty	0	0	0	0	0	7 273	0	0	0	0	7 273
b) emisji akcji	15	0	0	2	0	0	0	0	0	0	17
c) inne	0	0	0	893	114	0	0	0	1 792	0	2 799
4. Zmniejszenia	0	15	0	0	892	2	4 073	3 200	0	0	8 182
a) podziału zysku / pokrycie straty	0	0	0	0	0	0	4 073	3 200	0	0	7 273
b) umorzenia akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) inne	0	15	0	0	892	2	0	0	0	0	909
5. Stan na koniec okresu	1 370	0	0	29 726	447	21 361	0	371	1 792	0	55 067

c. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres 01.01.2009 - 31.12.2009.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2009 - 31.12.2009 (dane w tys. zł)	Kapitał zakładowy	Wpłaty na kapitał zakładowy	Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z opcji pracowniczych	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) z lat ubiegłych MSR	Zysk (strata) netto	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	Razem
1. Stan na początek okresu	1 355	15	0	28 831	1 225	14 090	4 073	3 571	0	0	53 160
a) Zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Stan na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównawczych	1 355	15	0	28 831	1 225	14 090	4 073	3 571	0	0	53 160
3. Zwiększenia	15	15	0	894	334	7 274	0	0	3 114	0	11 646
a) podziału zysku / pokrycie straty	0	0	0	0	0	7 273	0	0	0	0	7 273
b) emisji akcji	15	15	0	1	0	1	0	0	0	0	32
c) inne	0	0	0	893	334	0	0	0	3 114	0	4 341
4. Zmniejszenia	0	15	0	0	893	2	4 073	3 200	0	0	8 183
a) podziału zysku / pokrycie straty	0	0	0	0	0	0	4 073	3 200	0	0	7 273
b) umorzenia akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) inne	0	15	0	0	893	2	0	0	0	0	910
5. Stan na koniec okresu	1 370	15	0	29 725	666	21 362	0	371	3 114	0	56 623